

# SF Auto ApS

Bispehavevej 75, 1. tv, 8210 Århus V

CVR-nr. 34 71 72 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

---

**Qudratullah Safi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SF Auto ApS  
Bispehavevej 75, 1. tv  
8210 Århus V

CVR-nr.: 34 71 72 14  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Qudratullah Safi

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret udgiftsført tidligere indregnet udskudt skatteaktiv på 67 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.144</b>	<b>193.409</b>
2 Personaleomkostninger	-138.849	-67.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.900	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.395</b>	<b>125.853</b>
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	-40.814	-39.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.419</b>	<b>86.809</b>
Skat af årets resultat	-67.212	67.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.631</b>	<b>154.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	154.021
Disponeret fra overført resultat	-90.631	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.631</b>	<b>154.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt	35.100	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.100</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	753.166	479.899
Varebeholdninger i alt	753.166	479.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.400	35.000
Udskudte skatteaktiver	0	67.212
Andre tilgodehavender	42.000	62.521
Periodeafgrænsningsposter	8.388	6.375
Tilgodehavender i alt	61.788	171.108
Likvide beholdninger	112.073	388.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>927.027</b>	<b>1.039.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>962.127</b>	<b>1.039.815</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-336.537	-245.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-256.537</b>	<b>-165.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	102.423	74.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.423	74.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.365	22.813
Anden gæld	1.090.895	1.108.339
Periodeafgrænsningsposter	981	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.241	1.131.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.218.664</b>	<b>1.205.721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>962.127</b>	<b>1.039.815</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har via driften tabt egenkapital, som ledelsen forventer reetableret ved fremtidig indtjening. Finansieringen er stillet via anfordringslån samt lån fra anpartshaver. Selskabet er afhængig af, at der forsat stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket ledelsen forudsætter ved aflæggelsen af årsrapporten. Hovedanpartshaver har et tilgodehavende på 102 tkr., der ikke kræves indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.148	29.820
Andre omkostninger til social sikring	2.556	540
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.145</u>	<u>37.196</u>
	<b><u>138.849</u></b>	<b><u>67.556</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>